



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:25001_D I/13 RYNOL TICE - LVOVA - DEMOLICE
SO 002 DEMOLICE DOMU Č.P. 51
002 DEMOLICE DOMU Č.P. 51

002 534 773,10

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6			
		0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLADKU KAMENIVO $z\ pol.\dot{c}.11332,96613\ 27,5+27,5 = 55,000\ [A]$	MB	55,000			
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLADKU BETON $z\ pol.\dot{c}.11318,96615\ 4,0+7,0 = 11,000\ [A]$	MB	11,000			
3	014102	A	POPLATKY ZA SKLADKU BETON $z\ pol.\dot{c}.11352\ 25,00*0,1 = 2,500\ [A]$	T	2,500			
4	014102	B	POPLATKY ZA SKLADKU ZELEZOBETON $z\ pol.\dot{c}.966357\ 9,00*0,5 = 4,500\ [A]$	T	4,500			
5	014132	A	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 17 03 01 - ASFALTOVÉ SMĚSI OBSAHUJÍCÍ DEHT $dle\ TZ\ 1,0 = 1,000\ [A]$	T	1,000			
6	014132	B	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 17 09 03 JINÉ STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY $dle\ TZ\ 0,4+0,5+0,5+0,05 = 1,450\ [A]$	T	1,450			
7	015120		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CHILY)	T	312,000			
			$dle\ TZ\ 310,0+1,0+1,0 = 312,000\ [A]$					
8	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	190,000			
			$dle\ TZ\ 190,0 = 190,000\ [A]$					
9	015170		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC	T	7,000			
			$dle\ TZ\ 7,0 = 7,000\ [A]$					
10	015180		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 02 SKLO Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ	T	1,100			
			$dle\ TZ\ 1,1 = 1,100\ [A]$					
11	015190		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 PLASTY Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ	T	0,500			
			$dle\ TZ\ 0,5 = 0,500\ [A]$					
12	015330		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	95,000			
			$dle\ TZ\ 95,0 = 95,000\ [A]$					
13	015620		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 04 10* KABELY S IZOLACÍ PAPIR - OLEJ	T	0,300			
			$dle\ TZ\ 0,3 = 0,300\ [A]$					
14	015670		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC	T	0,500			
			$dle\ TZ\ 0,5 = 0,500\ [A]$					
15	015680		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 06 05* STAVEBNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ AZBEST	T	2,800			
			$dle\ TZ\ 2,8 = 2,800\ [A]$					
16	02720		POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000			
17	02841		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU VYČERPÁNÍ (CCA 9MB) A DEZINFEKCE KALOVÉ JÍMKY VČ POPLATKU ZA LIKVIDACI ODPADU	KPL	1,000			
18	029522.R		OSTAŇNÍ POŽADAVKY - ODPOJENÍ OBJEKTU - ELEKTRO	KUS	1,000			
			$rodinný\ dům\ vč.\ garáže\ 1 = 1,000\ [A]$					
	1		Zemní práce					
19	11010		VŠEOBECNÉ VKLUZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VKLUZENÍ OBJEKTU OD KOMUNÁLNÍHO ODPADU VČ POPLATKU ZA SKLADKU $užitná\ plocha\ objektu,\ dle\ TZ$ $rodinný\ dům\ 156,2 = 156,200\ [B]$ $garáže\ 71,9 = 71,900\ [C]$ $chatka\ 8,2 = 8,200\ [D]$ $kolna\ 7,8 = 7,800\ [E]$ $skleník\ 22,9 = 22,900\ [F]$ $udírna\ 5,4 = 5,400\ [G]$ $Celkové\ množství = 272,400$	M2	272,400			
20	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÁŽDIC	MB	4,000			
			$40,0*0,10 = 4,000\ [A]$					
21	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTÍLENEHO	MB	27,500			
			$vjezd\ a\ nepevněná\ cesta\ 35,0*0,30+40,0*0,25+20,0*0,35 = 27,500\ [A]$					
22	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNÍČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	25,000			
			$25,00 = 25,000\ [A]$					
23	11372		PREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH POVINNÝ ODKUP ŽHOTOVITELEM $vjezd\ 35,0*0,25 = 8,750\ [A]$	MB	8,750			
24	17481		ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ NAKUPOVANÁ ZEMINA	MB	9,000			

			žumpa 9,0 = 9,000 [A]		
25	18214		UPRAVA POVRCHU SROVNANIM UZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	190,900
			úprava ploch po demolic, zastavěné plochy dle TZ		
			rodinný dům 78,4 = 78,400 [B]		
			garáže 48,4 = 48,400 [C]		
			chatka 10,4 = 10,400 [D]		
			kolna 10,2 = 10,200 [E]		
			skleník 31,6 = 31,600 [F]		
			udima 11,9 = 11,900 [G]		
			Celkové množství = 190,900		
	9		Ostatní konstrukce a práce		
26	96613		BOURANI KONSTRUKCI Z KAMENE NA VC	MB	27,500
			55,0*0,50 = 27,500 [A]		
27	96615		BOURANI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU	MB	7,000
			schodiště 7,0 = 7,000 [A]		
28	966357		BOURANI PROPUSTU Z TRUB DN 500MM	M	9,000
			9,00 = 9,000 [A]		
29	966841		ODSTRANENÍ OPLOČENÍ DŘEVĚNÉHO	M	110,000
			VC VJEZDOVÝCH BRAN A VSTUPNÍCH BRÁNEK		
			stávající oplocení 110,00 = 110,000 [A]		
30	98113		DEVOLUCE BUDOV OHLEBNÝCH S PODÍLEM KONSTRUKCI DO 10%	MBOP	305,000
			VC NUTNÉHO ODBOURÁNÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCI		
			garáže, dle TZ 305,0 = 305,000 [A]		
31	98123		DEVOLUCE BUDOV OHLEBNÝCH S PODÍLEM KONSTRUKCI DO 20%	MBOP	720,000
			VC NUTNÉHO ODBOURÁNÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCI		
			rodinný dům, dle TZ 720,0 = 720,000 [A]		
32	98816		DEVOLUCE DROBNÝCH STAVĚB S PODÍLEM KONSTR DO 10% DŘEVĚNÝCH	MBOP	91,800
			VC NUTNÉHO ODBOURÁNÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCI		
			chatka + kolna + udima, dle TZ 36,0+28,3+27,5 = 91,800 [A]		
33	98817		DEVOLUCE DROBNÝCH STAVĚB S PODÍLEM KONSTR DO 10% KOVOVÝCH	MBOP	63,000
			VC NUTNÉHO ODBOURÁNÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCI		
			ocelová kce se skleněnou výplní, skleník dle TZ 63,0 = 63,000 [A]		

Datum: 2025.06.30
13:07:15 +02'00'

Datum: 30.06.2025 16:08:28 +02:00